

NACIONES UNIDAS  
ASAMBLEA  
GENERAL



Distr.  
GENERAL

A/C.5/34/79/Add.10/Corr.1  
12 diciembre 1979  
ESPAÑOL  
ORIGINAL: INGLES

Trigésimo cuarto período de sesiones  
QUINTA COMISION  
Tema 97 del programa

PRESUPUESTO POR PROGRAMAS PARA EL BIENIO 1978-1979

Ejecución del presupuesto y los programas de las Naciones Unidas  
para el bienio 1978-1979

Informe del Secretario General

Corrección

Sección 10. Comisión Económica para Asia Occidental

1. Después del párrafo 10.26, donde dice "Viajes (aumento: 69.300 dólares), debe decir "Viajes (aumento: 82.800 dólares)".
2. En el párrafo 10.27:  
Primera frase: Donde dice "totalmente", debe decir "en su mayor parte";  
Ultima frase: Suprímense las palabras: "..., parcialmente compensados... y gestión ejecutivas".
3. Después del párrafo 10.29, donde dice "Suministros, materiales, mobiliario y equipo (disminución: 14.000 dólares), debe decir "Suministros, materiales, mobiliario y equipo (disminución: 18.000 dólares)".
4. En el párrafo 10.30, donde dice "14.000 dólares", debe decir "18.000 dólares".